
 

 

 

 

Dodatek č. 2   

 č. 171/61924059/2020/2/2022 

k smlouvě o poskytnutí ubytovacích služeb 
Č.: 17161924059/2020 

 

 

 

 

Smluvní strany 

 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslovou škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 

Kutná Hora, Masarykova 197 

se sídlem: Masarykova 197, 284 11 Kutná Hora 

zastoupená:  Ing. Josefem Tremlem., ředitelem příspěvkové organizace 

IČ: 00659771  DIČ: CZ 00659771  

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Kutná Hora č. ú.: 9332840277/0100 

 jako ubytovatel 
 

 

a 
 
 

JUVENTUS - Jazyková škola Julia Uleeva s.r.o.  

se sídlem: Vocelova 342/3, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 317213  

zastoupená jednatelkou: Ing. Julia Benčan Ulejeva 

IČ: 083 38 281 DIČ: CZ08338281 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 2511198118/5500 

jako ubytovaný 

 

 

 

 

 

I. Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je snížení  ceny ubytovacích služeb ze stávající částky 30 482,73  Kč bez 

DPH /měsíc  na částku Kč  27 281,82,  a to od 1. května 2022.  K ceně bude účtována daň z přidané 

hodnoty ve výši 10 %, tj. ve výši 2 728,18 . Cena celkem vč. DPH  30 010,00 Kč. Dojde-li na 

základě změny příslušných obecně závazných právních předpisů ke změně sazby daně z přidané 

hodnoty, bude k ceně služeb účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle této změny. 

 

Důvodem změny ceny služeb je zajištění úklidu pronajatých prostor na náklady ubytovaného.  

 

 

 

 



 

 

Dodatek rovněž mění povinnosti: 

Ubytovaného  

uvedené v čl. IV. Práva a povinnosti o novou odrážku takto: 

- zajišťuje na vlastní náklady a zodpovědnost po dobu trvání služeb úklid využívaných 

prostor včetně společných, a to v souladu s hygienickými požadavky stanovenými 

legislativou  

 Ubytovatele uvedené v odrážce čtvrté, čl. IV. Práva a povinnosti takto: 

- zajišťuje po dobu trvání služeb dodávky vody, tepla, osvětlení, odvoz a likvidaci odpadu 

s výjimkou pronájmu sběrných nádob. 

 

 

 

II. Ostatní ujednání 

 

. 

1. Veškerá ujednání sjednaná smluvními stranami výše uvedené smlouvy, zůstávají beze změn. 

2. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat dodatek smlouvy v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním 

souhlasí. Dodatek nabyde účinnosti až po řádném zveřejnění v registru smluv. Ubytovatel se 

zavazuje neprodleně po uzavření dodatku tento  publikovat v registru smluv.  

3. Dodatek  je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží ubytovaný a 2 vyhotovení 

ubytovatel. 

4. Zástupci smluvních stran dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že nebyl sepsán 

v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy 

 

 

 

 

 

 
 

V Kutné Hoře dne                       V Kutné Hoře  dne 

 

 

                                                                                                  

 

…………………………..           ………………………..                                                      

Nájemce      Pronajímatel 

 

 

 


